

**KUOPION MÄNNISTÖN SEURAKUNTA
SEURAKUNTANEUVOSTO**
Ampujanpolku 2, 70460 Kuopio
Puh. 040 4848 379

**ESITYSLISTA
PÖYTÄKIRJA**

**6/2022
6/2022**

SISÄLLYSLUETTELO 17.8.2022

60 KOKOUKSEN AVAUS

61 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

62 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

63 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

64 TALOUSARVIOESITYKSEEN ANNETTAVAT MÄNNISTÖN SEURAKUNNAN SUUNNITELMAT

65 LAUSUNTO KIIINTEISTÖSTRATEGIASTA

66 EROANOMUS SEURAKUNTANEUVOSTON JÄSENYYDESTÄ

67 ILMOITUSASIAT

68 MUUT ASIAT

69 SEURAAVA KOKOUS

70 MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS

71 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Aika 17.8.2022 klo 17.00 (tarjoilu klo 16.30)

Paikka Keskuseurakuntatalo, Suokatu 22 B, 4. kerroksen kokoushuone

Kokoonpano ja läsnäolo

Mertanen Sanna	puheenjohtaja	läsnä
Välimäki Tarja	varapuheenjohtaja, kokouksen puheenjohtaja	läsnä
Hakala Jussi	jäsen	läsnä
Heide Petra	jäsen	poissa
Jantunen Matti	jäsen	läsnä
Kallio Teemu	jäsen	läsnä/Teams
Kantele Tuomo	jäsen	poissa
Knuutila Timo	jäsen	poissa
Koivisto Eero	jäsen	poissa
Lehtimäki Anu	jäsen	läsnä/Teams
Niskanen Kari	jäsen	poissa
Pääskynen Riitta	jäsen	läsnä/Teams
Vainikainen Oke	jäsen	poissa
Poikolainen Heljä	varajäsen	poissa
Jaatinen Eija	sihteeri	läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Hyvärinen Heikki	kappalainen	läsnä
Huttunen Milla	vs. seurakuntapastori	poissa

60

KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen.

61

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvostoon kuuluu puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi yksitoista (11) jäsentä ja se on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Kutsu seurakuntaneuvoston kokoukseen on toimitettava vähintään viikkoa ennen kokousta. Esityslista liitteineen on lähetetty sähköpostissa 8.8.2022.

Päätös

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

62

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEEN

Päätös

Esitetty asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

63

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirja tarkastetaan välittömästi kokouksen jälkeen ja se on nähtävillä 19.8.-17.9.2022 Männistön seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. Aakkosjärjestyksen mukaisessa pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat Kari Niskanen ja Riitta Pääskynen. Tarvittaessa he toimivat myös ääntenlaskijoina.

Päätös

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Jussi Hakala ja Matti Jantunen. Muutoin päätös esityksen mukainen.

64

TALOUSARVIOESITYKSEEN ANNETTAVAT MÄNNISTÖN SEURAKUNNAN SUUNNITELMAT

Seurakuntayhtymästä tulleen ohjeistuksen mukaan toimintayksiköiden on annettava ehdotukset vuoden 2023 talousarvioksi ja vuosien 2023-2025 toiminta- ja taloussuunnitelmaksi palkkio- ja kesätyöntekijätarpeen, kalustohankintojen, ATK-laitetarpeiden, investointitarpeiden, henkilöstöjärjestelyjen ja erillismäärärahojen osalta 18.8.2022 mennessä hallintovirastoon. Talousarvion laadintaohje on LIITTEENÄ 1 ja yhteisen kirkkoneuvoston vahvistama talousarviokehys LIITTEENÄ 2. Männistön seurakunnan ehdotukset ovat LIITTEINÄ 3-8.

Eesitys

Talousarvioesitykseen annettavat Männistön seurakunnan suunnitelmat hyväksytään LIITTEIDEN 3-8 mukaisesti.

Päätös

Eesityksen mukainen.

65

LAUSUNTO KIINTEISTÖSTRATEGIASTA

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti 30.8.2021, 165 § asettaa työryhmän valmistelemaan Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän koko kiinteistö-, asuinhuoneisto-, liikehuoneisto- ja toimitilakannan käsittävää kiinteistöstrategiaa. Seurakuntayhtymän kiinteistöstrategian hyväksyy ja vahvistaa yhteinen kirkkovaltuusto.

Työryhmän laatimassa strategiaesityksessä on pyritty kirkkohallituksen ohjeistuksen mukaisesti pitämään keskiössä seurakuntayhtymän kokonaisedun toteutuminen mutta samanaikaisesti myös se, että puitteet seurakunnan läsnäololle turvataan koko yhtymän alueella. Strategiaan sisältyy seuraavan 10-vuotisjakson väestö- ja verotuloennusteet sekä rakennusten lukumäärän, käyttöasteiden, talouden ja korjausvelan perusteellinen selvitys strategian laatimisajankohtana. Työryhmän kiinteistöstrategian pohjaksi määrittelemissä yhteisissä arvoissa yhtenä olennaisena asiana on tilojen käytön uudistaminen ja myös jumalanpalvelustilojen avaaminen monipuolisempaan käyttöön kaikessa seurakunnan toiminnassa. Taloudelliset realiteetit tulevat johtamaan kiinteistöjen ja toimitilojen määrälliseen vähenemiseen, mutta kyseiset muutokset tuovat myös mahdollisuuksia yhteistyöhön ja uudistumiseen.

Kiinteistöstrategian visio on ”Yhdessä rakennettu, kaikkia kutsuva kirkko”. Strategian tavoitteiksi työryhmä määritteli seuraavat:

- Tilojen määrää vähennetään siten, että se on oikeassa suhteessa Kuopion seurakuntayhtymän taloudelliseen kantokykyyn ja tulevaan väestökehitykseen.
- Tilojen käyttöä monipuolistetaan ja ne ovat muunneltavissa usean toiminnan käyttöön.
- Vuokratiloja käytetään, kun se on taloudellisesti järkevää (esimerkiksi tarve rajatun ajan tietyllä alueella).
- Käytetään tiloja yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. Viedään omaa toimintaa muualle ja avataan kirkon tiloja muiden toimijoiden käyttöön.
- Työntekijöille turvataan tarkoituksenmukaiset, yhteiskäyttöön soveltuvat toimistotilat ja mahdollistetaan heille pääsy toimistotiloihin kaikissa seurakuntayhtymän kiinteistöissä. Toimistotilojen määrää arvioidessa huomioidaan etätyön yleistyminen ja siirtyminen sähköiseen asianhallintaan.
- Kiinteistöjä hoidetaan ja huolletaan Kuopion seurakuntayhtymän ympäristöohjelman mukaisesti.
- Huolehditaan, että kaikki käyttöön jäävät rakennukset ovat terveellisiä, turvallisia, pääosin esteettömiä ja muutenkin hyvässä kunnossa ja toiminnan kannalta tarkoituksenmukaisia ja etäisyyksiltään kohtuullisesti saavutettavia.

Työryhmän laatimassa esityksessä kiinteistöstrategiaksi on kirkkohallituksen mallin mukaisesti käyty läpi koko seurakuntayhtymän rakennus- ja toimitilakanta. Kiinteistöstrategian tavoitteiden saavuttamiseksi on asetettu mittarit koskien tilojen vähentämistavoitetta (-30 %), käyttöastetta, kustannuksia, korjaustarvetta sekä sijoitusomaisuuden tuottoastetta. Jokainen kohde on arvioitu kirkkohallituksen mallia noudattavien arviointiperusteiden pohjalta.

Vision, asetettujen tavoitteiden ja mittareiden sekä tehdyn arvioinnin pohjalta rakennus- ja toimitilakanta on salkutettu eli luokiteltu säilytettäviin, kehitettäviin ja luovuttaviin kiinteistöihin. Työryhmän näkemyksenä on, että laaditun salkutuksen sekä kiinteistöjen hallintaa koskevien periaatteiden ja tavoitteiden tulee ohjata seurakuntien ja seurakuntayhtymän päätöksentekoa koskien niin seurakunnallista toimintaa kuin kiinteistöjen ylläpitoa, investointeja ja kiinteistöistä ja toimitiloista luopumista.

Yhteinen kirkkoneuvosto pyytää kiinteistöstrategiaesityksestä (LIITTEET 9-10) lausunnot seurakuntaneuvostoilta, kiinteistö- ja hautaus-toimen johtokunnalta ja yhteisen seurakuntatyön johtokunnalta. Lausunnot tulee antaa 18.8.2022 mennessä.

Esitys

Keskustellaan asiasta ja annetaan Männistön seurakunnan lausunto kiinteistöstrategiaesityksestä.

Päätös

Männistön seurakuntaneuvosto näkee esityksen hyvin valmisteltuna ja perusteltuna. Seurakuntaneuvosto puoltaa kiinteistöstrategiaesitystä, mutta esittää, että Studentian tiloista luovutaan ja Vanha Pappila säästetään ja sen käyttöä kehitetään. Vanhassa Pappilassa löytyy paljon potentiaalia muuhunkin kuin vain toimistokäyttöön. Mikäli Hirvijärven leirikeskuksesta luovutaan, lasten ja nuorten leiritoiminta on sitä ennen turvattu. Jäljelle jäävissä leirikeskustoissa täytyy pystyä pitämään useampaa leiriä samaan aikaan ja rakennuksista on pidettävä hyvää huolta. Salkutusten lisäksi on tärkeää tarkastella toiminnallisuutta.

66

EROANOMUS SEURAKUNTANEUVOSTON JÄSENYYDESTÄ

Petra Heide on pyytänyt sähköpostillaan 29.6.2022 eroa luottamustoimestaan 1.6.2022 alkaen seurakunnan alueelta pois muuttamisen vuoksi. (LIITE 11).

Kirkkojärjestyksen 7 luvun 2 §:n mukaan, jos seurakuntavaaleilla valittu luottamushenkilö kuolee, saa eron kirkkolain 7 luvun 3 §:n 2 momentissa mainitusta tai muusta kysymyksessä olevan toimielimen hyväksymästä pätevästä syystä taikka menettää vaalikelpoisuutensa, on toimielimen, jonka jäsen hän on, todettava hänen luottamustoimensa lakanneeksi.

Esitys

Seurakuntaneuvosto päättää, että Petra Heidelle myönnetään ero Männistön seurakunnan seurakuntaneuvoston jäsenyydestä 1.6.2022 lukien ja hänen tilalleen seurakuntaneuvoston jäseneksi kutsutaan varajäsen Heljä Poikolainen.

Päätös

Esityksen mukainen.

67

ILMOITUSASIAT

67.1. Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli, notaarin viranhaltijapäätös 63/2022

Merkitään tiedoksi, että vt. kirkkoherra Sanna Mertanen on irtisanoutunut Kuopion Männistön seurakunnan seurakuntapastorin virasta siten, että hänen viimeinen viranhoitopäivänsä tässä virassa on 31.5.2022. LIITTEET 12-13.

67.2. Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli, notaarin viranhaltijapäätös 90/2022

a) Myönnetään vuosilomaa Männistön seurakunnan kirkkoherra Sanna Mertaselle taulukon 1 mukaisesti. b) Annetaan viranhoitomääräykset oman toimen ohella Männistön seurakunnan kirkkoherran vuosiloman sijaisuuksiin taulukon 1 mukaan. LIITTEET 14-15.

67.3. Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulin pöytäkirjanote 7/2022 § 11: Viranhoidomääräys: pastori Milla Huttunen, vt. seurakuntapastori Kuopio Männistö

Annetaan viranhoidomääräys pastori Milla Huttuselle Männistön seurakunnan virkaa tekemiseksi seurakuntapastoriksi 1.6.-31.10.2022. LIITE 16.

67.3. Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulin pöytäkirjanote 7/2022 § 15: Kuopion Männistön seurakunnan kirkkoherran virka: viranhoidomääräys Sanna Mertaselle

Annetaan pastori Sanna Mertaselle viranhoidomääräys Kuopion Männistön seurakunnan kirkkoherran virkaan 1.6.2022 lukien. LIITE 17.

**67.4. Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulin pöytäkirjanote 7/2022 § 19:
Pappisvihkimys ja viranhoitomääräys: TM, VM Minna Siikaniva, Kuopion
seurakuntayhtymä**

- a) Hyväksytään TM, VM Minna Siikaniva vihittäväksi papiksi Kuopiossa 5.6.2022.
b) Annetaan TM, VM Minna Siikanivalle viranhoitomääräys Kuopion ev.lut.
seurakuntayhtymään oman virkansa ohella, virkaa perustamatta ensisijaisesti Kuopion
tuomiokirkkoseurakunnan ja Alavan seurakunnan vakinaisen henkilökunnan vuosilomien
sijaiseksi ajalle 5.6.-31.7.2022 ja sen jälkeen 1.9.-31.12.2022 väliseksi ajaksi, oman
virkansa ohella 20 % työajalla (yksi päivä viikossa) seurakuntayhtymän seurakuntien
palvelukseen. LIITE 18.

67.5. Kirkkoherran virkaanasettamismessu

Kirkkoherran virkaanasettamismessu pidetään 4. adventtina 18.12.2022 klo 10 Pyhän
Johanneksen kirkossa.

Eesitys

Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi.

Päätös

Eesityksen mukainen.

**68
MUUT ASIAT**

Päätös

Muita asioita ei käsitelty.

69
SEURAAVA KOKOUS

Seuraava seurakuntaneuvoston kokous pidetään 14.9.2022.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

70
MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS

Päätös

Muutoksenhakuohje ja valitusosoitus liitettiin pöytäkirjaan.

71
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.29

Tarja Välimäki
puheenjohtaja

Eija Jaatinen
sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 17.8.2022

Jussi Hakala

Matti Jantunen